Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæрон районы муниципалон равзæрды

Б  А  Р  Д  З  Ы  Р  Д

Муниципальное образование - Пригородный район

Республики Северная Осетия – Алания

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    от  «04» марта 2014 г.              с. Октябрьское                                       № 80

О создании рабочей группы для определения  объекта

под запасной пункт управления руководящего состава

администрации    местного     самоуправления

муниципального образования – Пригородный район

Во исполнении пунктов 3 и 4 решения Суженного заседания

администрации местного самоуправления муниципального образования –

Пригородный район (протокол №1 от 4 марта 2014 года.) решил:

1.Создать рабочую группу для определения  объекта под запасной

пункт управления руководящего состава администрации местного

самоуправления муниципального образования – Пригородный район в

составе:

- Габараев Г.А. – заместитель главы администрации местного

самоуправления муниципального образования – Пригородный район

(руководитель группы);

-Мамаева Л.С. – начальник мобилизационного отдела

администрации местного самоуправления муниципального образования –

Пригородный район;

-Бязров Г.И. – начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации

местного самоуправления муниципального образования – Пригородный

район;

-Джиоев В.З. – начальник отдела строительства, архитектуры и ЖКХ

администрации местного самоуправления муниципального образования –

Пригородный район.

2.Рабочей группе (Габараев):

- в срок до 5 марта 2014 года определить объект для обустройства

запасного пункта управления для руководящего состава администрации

местного самоуправления муниципального образования – Пригородный

район;

- в срок до 7 марта 2014 года провести обследование выбранного

объекта под запасный пункт управления с целью определения объемов

ремонтно-восстановительных работ и установки необходимого

оборудования. Подготовить смету расходов на приведение его в

соответствие с предъявляемым требованиям.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

главу администрации местного самоуправления муниципального

образования – Пригородный район Есиева Р.А.

Глава

муниципального образования –

Пригородный район                                                                    Г.П.Джиоев